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OPERADORA DISTRITAL
DE TRANSPORTE S.AS.

NOMBRE RUBRO

APROPIACION INICIAL

MODIFICACIONES

OPERADORA DISTRITAL DE TRANSPORTE SAS

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

APROPIACION VIGENTE

RECAUDOS

RECONOCIMIENTOS

INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO

Servicios prestados a las empresas y servicios de produccion
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RECURSOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
Compensacion prestaciones econémicas (licencias e incapacidades)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

FALLOS NACIONALES

Conciliaciones

Indemnizaciones relacionadas con seguros no de vida
RECURSOS DE CAPITAL

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

Depdsitos

NIT. 901.526.664-7

Operadora Distrital de
Transporte S.A.S.

Calle 59A SUR No. 76A - 82
Codigo postal: 110721
radicacion@odt.gov.co
www.odt.gov.co

LA ROLITA

OPERADORA DE TRANSPORTE

$ 53.997.614.000
$ 53.917.614.000
$53.917.614.000
$ 53.917.614.000
$53.917.614.000
$53.917.614.000

$80.000.000
$ 80.000.000
$80.000.000

$53.997.614.000
$53.917.614.000
$53.917.614.000
$53.917.614.000
$53.917.614.000
$53.917.614.000
s -
s -
s -
s -

S -
s -
$ -
s -
$ 80.000.000
$ 80.000.000
$80.000.000
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SUSPENSIONES

APROPIACION

DISPONIBLE
$- $ 53.997.614.000
$- $53.917.614.000
$- $53.917.614.000
$- $53.917.614.000
$- $53.917.614.000
$- $53.917.614.000
$- S-
$- S-
$- $-
$- $-
$- S-
$- $-
$- S-
$- S-
$- $ 80.000.000
$- $ 80.000.000
$- $ 80.000.000

RECAUDOS MES

$4.747.376.579
$ 4.682.708.698
$4.682.708.698
$ 4.646.960.051
$ 4.646.960.051
$4.646.960.051

$35.748.647

$7.952.246
$7.952.246
$7.952.246

$20.746.342
$20.746.342
$20.746.342

$7.050.059
$ 64.667.880
$ 64.667.880
$ 64.667.880

ACUMULADOS

$41.287.602.807
$40.732.593.594
$40.732.593.594
$40.619.582.928
$40.619.582.928
$40.619.582.928

$113.010.666

$85.214.265
$85.214.265
$85.214.265

$20.746.342
$20.746.342
$20.746.342
$7.050.059
$555.009.212
$555.009.212
$555.009.212

SALDO POR RECAUDAR

$12.710.011.193
$13.185.020.406
$13.185.020.406
$13.298.031.072
$13.298.031.072
$13.298.031.072

-$113.010.666

-$85.214.265
-$ 85.214.265
-$85.214.265

-$20.746.342
-$20.746.342
-$20.746.342
-$7.050.059

-$ 475.009.212
-$ 475.009.212
-$475.009.212

% EJECUCION

76%
76%
76%
75%
75%
75%
100%

100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
694%
694%
694%

RECONOCIMIENTOS MES

$4.747.376.579
$ 4.682.708.698
$4.682.708.698
$ 4.646.960.051
$4.646.960.051
$4.646.960.051

$35.748.647

$7.952.246
$7.952.246
$7.952.246

$20.746.342
$20.746.342
$20.746.342

$7.050.059
$ 64.667.880
$ 64.667.880
$ 64.667.880

ACUMULADOS
$41.290.620.197
$40.735.610.984
$40.735.610.984
$40.619.582.928
$40.619.582.928

$40.619.582.928
$116.028.056

$ 88.231.655
$ 88.231.655
$ 88.231.655

$20.746.342
$20.746.342
$20.746.342
$7.050.059

$ 555.009.212
$ 555.009.212
$555.009.212
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.




